
Cieszyn, dnia 21.02.2012r.
L.dz.D.2-62/12

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
Opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych

dnia 21.02.2012r. pod numerem: 51176-2012

ZAMAWIAJĄCY (art. 41 pkt 1), 3) uPzp)
Biblioteka Miejska, ul. Głęboka 15, 43-400 Cieszyn
tel./fax (33) 852 07 10
strona internetowa: www.biblioteka.cieszyn.pl 

OKREŚLENIE TRYBU ZAMÓWIENIA (art. 41 pkt 2) uPzp)
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 
poniżej 5.000.000 euro.

OKREŚLENIE  PRZEDMIOTU  ORAZ  WIELKOŚCI  LUB  ZAKRESU  ZAMÓWIENIA  
WRAZ  Z  INFORMACJĄ  O  OFERTACH  CZĘŚCIOWYCH,  WARIANTOWYCH,  
UMOWIE  RAMOWEJ,  DYNAMICZNYM  SYSTENMIE  ZAKÓPÓW,  AUKCJI  
ELEKTRONICZNEJ ORAZ ZAMÓWIENIACH UZUPEŁNIAJĄCYCH (art. 41 pkt 4, 5),  
12)-15) uPzp)
1. Przedmiot zamówienia obejmuje remont i przebudowę wewnętrznej instalacji elektrycznej 
wraz z robotami towarzyszącymi w budynku Biblioteki Miejskiej w Cieszynie – II etap, a w 
szczególności wykonanie:
a) robót podstawowych (elektrycznych) tj.: 
- instalacje oświetleniowe,
- instalacje gniazd wtyczkowych 1 f oraz obwody ogólne,
- instalacje gniazd wtyczkowych 1 f dedykowane dla sieci komputerowej,
- instalację przeciwporażeniową połączenia wyrównawcze, uziemienia,
- badań i pomiarów ochronnych dla wykonanego zakresu robót.
b) robót towarzyszących (budowlanych) tj.: 
- naprawa tynków i malowanie powierzchni po robotach instalacyjnych,
- wykonanie z  płytek, które posiada Zamawiający (płytki podłogowe o wym. 33,3 x 33,3, 
ścienne  o  wym.  25x33,3)  okładzin  ściennych  i  posadzek  po  robotach  instalacyjnych  
z uprzednim ich skuciem i przygotowaniem podłoża,
- wykonanie elementów sufitów podwieszanych i ścianek (obudów urządzeń) z płyt gipsowo-
kartonowych.
2. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia opisany jest w dokumentacji projektowej oraz 
specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót, stanowiących załączniki do SIWZ.
3.  Wspólny  słownik  zamówień  CPV:  45.31.00.00-3  Roboty  w  zakresie  instalacji 
elektrycznych
4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych oraz wariantowych.
5. Zamawiający nie zamierza: zawierać umowy ramowej, ustanawiać dynamicznego systemu 
zakupów oraz wybierać oferty najkorzystniejszej z zastosowaniem aukcji elektronicznej.
6. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień uzupełniających, o których 
mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 uPzp.

str. 1

http://www.biblioteka.cieszyn.pl/


TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA (art. 41 pkt 6) uPzp)
Niezwłocznie od dnia podpisania umowy do 31.05.2012r.

WARUNKI  UDZIAŁU  W  POSTĘPOWANIU  ORAZ  OPIS  SPOSOBU  OCENY  
DOKONYWANIA SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW (art. 41 pkt 7) uPzp)
1.  O  zamówienie  mogą  ubiegać  się  Wykonawcy,  którzy  nie  podlegają  wykluczeniu  na 
podstawie  art.  24  ust.  1  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  oraz  spełniają  warunki 
określone w art. 22 ust. 1 uPzp, tj:
a)  posiadania  uprawnień  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli 
ustawy nakładają obowiązek ich posiadania - Zamawiający nie precyzuje żadnych wymagań,  
których spełnienie Wykonawca będzie zobowiązany wykazać,
b)  posiadają  wiedzę  i  doświadczenie  -  tj.  wykonali  w  ciągu  ostatnich  pięciu  lat  przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie  co  najmniej  jedną  robotę  budowlaną,  której  przedmiotem  były  roboty  związane  
z  budową  lub/i  remontem/wymianą  instalacji  elektrycznych;  której  wartość  wyniosła  nie 
mniej niż 50.000 zł;
c) dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia , tj. należy zapewnić następujące osoby:
-  Kierownik  robót  –  posiadający  uprawnienia  budowlane  do  kierowania  robotami 
budowlanymi  w  specjalności  instalacyjnej  w  zakresie  sieci,  instalacji  i  urządzeń 
elektrycznych i elektroenergetycznych zgodnie z art. 12, art. 12a ust. 1, art. 14 ust. 1 oraz art. 
16 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 156, poz. 
1118 z późn. zm.). Osoba powinna być członkiem właściwej Izby Samorządu Zawodowego. 
Zamawiający określając wymogi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza 
odpowiadające  im uprawnienia  budowlane,  które  zostały  wydane  na  podstawie  wcześniej 
obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 
12a oraz innych przepisów ustawy Prawo Budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r., Nr 156, 
poz. 1118 ze zm.) oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w 
państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U z 2008 r., Nr 63, poz. 394);
- Osobę lub osoby posiadające świadectwa kwalifikacyjne w zakresie dozoru i eksploatacji 
sieci i instalacji elektrycznych E i D odpowiednie do robót objętych projektem. Dopuszczalne 
jest, by kwalifikacje te posiadał Kierownik robót;
d) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia 
tj.: 
- posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 50.000zł,
-  są  ubezpieczeni  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia - wysokość ubezpieczenia co najmniej 50.000 zł.
2.  Zamawiający  będzie  oceniał  powyższe  warunki  na  podstawie  dokumentów,  o  których 
mowa w pkt 6.1. specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta musi być zgodna ze 
wszystkimi wymogami specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uPzp.
3.  Ocena  spełniania  warunków  udziału  w  postępowaniu  będzie  dokonywana  metodą  wg 
formuły spełnia – nie spełnia. 
4. Nie spełnienie warunków udziału w postępowaniu, skutkuje wykluczeniem Wykonawcy 
i odrzuceniem oferty z zastrzeżeniem art. 26 ust. 3 uPzp.

str. 2



5. Kompletna oferta musi zawierać:
1) wypełniony formularz ofertowy – wg załącznika nr 1 do SIWZ,
2) stosowne pełnomocnictwo(a) – w przypadku, gdy upoważnienie do podpisania oferty nie 
wynika bezpośrednio ze złożonego w ofercie odpisu z właściwego rejestru. Pełnomocnictwo 
winno być złożone w formie oryginału lub kserokopii potwierdzonej notarialnie za zgodność 
z oryginałem,
3) w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, dokument 
ustanawiający  Pełnomocnika  do  reprezentowania  ich  w  postępowaniu  o  udzielenie 
zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego,
4)  jeżeli  Wykonawca  zamierza  powierzyć  Podwykonawcy  do  wykonania  część  robót 
powinien on wskazać części zamówienia,  które zamierza powierzyć podwykonawcom (wg 
Załącznika Nr 4),
5) dokumenty i oświadczenia wymienione w pkt 6.1. niniejszej SIWZ.

INFORMACJE NA TEMAT WADIUM (art. 41 pkt 8) uPzp)
Zamawiający nie wymaga złożenia wadium.

KRYTERIA OCENY OFERT I ICH ZNACZENIE (art. 41 pkt 9) uPzp)
Cena – 100 %

MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT (art. 41 pkt 10 uPzp)
Oferty należy składać do: 07.03.2012r. do godz. 9:00
miejsce: Biblioteka Miejskiej w Cieszynie, ul. Głęboka 15, 43-400 Cieszyn (sekretariat, 
pokój 202, II piętro) 

TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ (art. 41 pkt 11 uPzp)
Składający ofertę pozostaje z nią związany przez okres 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się 
wraz z upływem terminu składania ofert.

    

str. 3


